

آشنایی با نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب



دانلود PDF این مقاله

همان طور که می‌دانید هر منطقه‌ای ارتفاع متفاوتی نسبت به سطح دریا و هم چنین سطح سفره‌های آب زیر زمینی دارد. از جهتی دیگر سازه‌های تصفیه آب و تولید آب آشامیدنی نیز در مسافت‌ها و ارتفاعات مختلفی نسبت به مقاصد مصرفی قرار دارند. از نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب این است که بدانیم با توجه به الگوریتم شهرسازی و طراحی و معماری ساختمان‌های مسکونی یا تجاری نصب پمپ آب به یک امر ضروری تبدیل شده است. چرا که در راستای توسعه شهرسازی و افزایش بناهای ساختمانی در نقاطی که دسترسی به آن‌ها دشوار و یا با مشکل همراه است به وفور یافت می‌شود بنابراین باید در انتخاب و خرید پمپ کف کش توجه ویژه‌ای داشت زیرا مسئله آب یک امر حیاتی و از نیازها اولیه بشر برای زندگی می‌باشد.

در این مطلب با چه مواردی آشنا می‌شویم؟

نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب
همه نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب



پمپ کف کش

برای اطلاعات بیشتر کلیک کنید

اطلاعات بیشتر

نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب

در نقاطی که دسترسی به آن‌ها دشوار و یا با مشکل همراه است به وفور یافت می‌شود بنابراین باید در انتخاب و خرید پمپ آب توجه ویژه‌ای داشت زیرا مسئله آب یک امر حیاتی و از نیازها اولیه بشر برای زندگی می‌باشد.

از طرفی در ساختمان‌های بزرگ تجاری، اداری، مسکونی، هتل‌ها و غیره نصب پمپ آب برای افزایش رفاه حال ساکنین جزء جدا نداشتنی از امکانات و تسهیلات آن سازه به حساب می‌آید. بنا بر این توجه به نوع ساختمان، تعداد طبقات، اداری و مسکونی بودن آن، قیمت پمپ کف کش و سایر فاکتورها و عوامل می‌تواند در انتخاب یک پمپ آب نقش داشته باشد و این امر خود از نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب است.



همه نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب

یکی از نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب این است که مشخصات فنی و کاربردی پمپ کف کش ایرانی را مورد بررسی قرار دهید. در زمان بررسی این مشخصات ممکن است با اصطلاحاتی مواجه شوید که معنای دقیق آن را ندانید. در اینجا به تعدادی از این اصطلاحات اشاره می‌کنیم.

دبی

به حجم آبی گفته می‌شود که در واحد زمان از یک نقطه مشخص عبور می‌کند. در بحث پمپ به مقدار آبی گفته می‌شود که پمپ توانایی جا به جایی آن را دارد و واحد اندازه‌گیری آن متر مکعب بر ثانیه است این این تفاوت ها در حجم بر قیمت کف کش نیز موثر است. دبی یکی از عوامل تاثیرگذار در دسته‌بندی پمپ‌ها می‌باشد و بهتر است قبل از خرید به آن توجه کنید که دبی در تمامی واحدها یکسان باشد.

هد پمپ


به آن مقدار از ارتفاع که یک پمپ می‌تواند آب را تا آن نقطه انتقال دهد هد پمپ گفته می‌شود. این مورد در کنار ارتفاع ساختمان از دیگر عوامل مؤثر در انتخاب نوع مناسب از بهترین پمپ کف کش ایرانی آب برای یک سازه ساختمانی می‌باشد. هد پمپ معمولاً در پشت پمپ‌ها با عنوان MAX قید شده است. قبل از خرید پمپ آب باید به این نکته توجه کنید که ارتفاع ساختمان نباید از این عدد بیش‌تر باشد.

ویژگی‌های تعیین‌کننده در انتخاب یک پمپ آب با کیفیت

مکانیزم عمل پمپ‌های آب به این صورت است که از طریق جریان الکتریکی و تبدیل آن به انرژی مکانیکی آب را با فشار زیاد به ارتفاع بالاتر و یا به مسافت‌های دورتر در همان سطح انتقال می‌دهد بنا بر این صدای زیادی تولید می‌کند که در اکثر موارد سبب آزرده خاطر شدن ساکنین می‌شود. بنا بر این هنگام خرید بهتر است به این نکته توجه شود که کدام نوع آلودگی صوتی کم‌تری دارد و چگونه می‌توان بدون ایجاد اختلال در روند الکترو موتورها آن‌ها را عایق‌بندی کرد اما در مجموع پمپ‌های نوع بشقابی صدای کم‌تری نسبت به نوع جتی دارند.

یکی دیگر از نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب توجه به میزان مصرف انرژی پمپ می‌باشد که طبیعتاً مربوط به مقدار مصرف برق می‌باشند. مانند تمامی وسایل و تجهیزاتی که از برق تغذیه می‌کنند بهتر است قبل از خرید میزان مصرف‌شان را با کاربری آن مقایسه کرده و اگر مقرون به صرفه بود نسبت به خرید آن اقدام نمایید.

در نهایت مهم‌ترین نکته قبل از خرید پمپ این است که از کیفیت مناسبی برخوردار باشد. بدیهی است که تنوع و کارایی پمپ‌ها در بازار متفاوت بوده و هر کدام قیمت متفاوتی نیز دارند به همین دلیل نباید فقط به فاکتور قیمت اکتفا کرد. بهتر است قبل از انتخاب تمامی جوانب را بررسی کرده و بعد نسبت به خرید آن اقدام نمایید. این مورد یکی از اصلی‌ترین نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب است.

 پمپ آب با کیفیت

نحوه عملکرد پمپ‌های کف کش

نوعی از پمپ‌های آب هستند که به طور معمول از پمپ کف کش برای استخراج آب از چاه‌هایی با عمق کم استفاده می‌شود و کارکرد آن‌ها به این صورت است که باید در داخل آب فعال شوند و شروع به فعالیت کنند در غیر این صورت موتور آن‌ها از کار افتاده و می‌سوزند. این پمپ‌ها به انواع مختلفی نظیر کف کش سه فاز و کف کش تک فاز تقسیم می‌شوند که از نظر نحوه کاربری با یکدیگر متفاوت هستند. پمپ‌های کف کش تک فاز برای مصارف خانگی مورد استفاده قرار می‌گیرند ولی پمپ‌های کف کش سه فاز در مصارف کشاورزی و صنعتی کاربرد دارند. یکی از نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب قیمت آن می‌باشد. قیمت پمپ کف کش با توجه به عوامل دیگر مثل توان پمپ و جنس بدنه نیز تعیین می‌شود. بازه توان این کف کش‌ها می‌تواند بین ۱ تا ۱۵ اسب بخار متغیر باشد و جنس بدنه نیز با توجه به نیاز و سفارش مصرف‌کننده ارائه می‌گردد. کف کش‌ها در جنس‌های استیل، چدن و آلومینیومی به بازار عرضه می‌شوند.

معرفی پمپ کف کش ساخت ایران

از دیگر "نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب" این است که بعد از خرید امکان تعمیر و تعویض قطعات آسیب دیده آن وجود داشته باشد. محصول به گونه‌ای باشد که قطعات و ابزار و یراق آلات آن به سهولت در بازار یافت شود و همچنین با نوع معماری و کیفیت آب مصرفی تطابق نسبی داشته باشد.

پمپ کف کش ایرانی علاوه بر دارا بودن تمامی نکات ذکر شده نوعی محصول ساخت ایران است که در پی سیاست‌گذاری حمایت از تولید داخلی و افزایش رقابت بین تولیدکنندگان رفته رفته از کیفیت بالاتری برخوردار شده است یکی از اقلام پر مصرف در فروشگاه‌های کالاهای صنعتی می‌باشد. کف کش توان تک یکی از با کیفیت‌ترین و بهترین نوع کف کش ساخت ایران است. از نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب به کیفیت آن اشاره کردیم و ذکر شد که کیفیت پمپ همیشه ارتباط مستقیم با قیمت آن ندارد. به علت کیفیت قطعات نسبت به برندهای مشابه قیمت بالاتری دارد اما در نهایت نسبت به پمپ‌های خارجی به طور قابل توجهی تفاوت قیمت وجود دارد.

کلام آخر

به عنوان نکته آخر باید بگوییم که مقایسه بین برندها در خرید یک محصول یکی دیگر از نکات مهم در هنگام خرید پمپ آب است. توان تک یکی از معتبرترین برندهای تولید کننده پمپ‌های آب ایرانی محسوب می‌شود که در هنگام ساخت محصولات، از بهترین قطعات استفاده می‌کند.

این مطلب رو به اشتراک بگذار...

Twitter

WhatsApp

LinkedIn

برای اطلاع از تخفیف‌ها در خبرنامه ما مشترک شوید

ارسال

ایمیل خود را وارد کنید

10 سال خدمات پس از فروش



مشاوره و پشتیبانی رایگان



صادر کننده پمپ به کشور آلمان



WAYS OF COMMUNICATION

021-33979619

info@tavantak.ir

تهران - خیابان سعدی جنوبی - پلاک (288)

توان تک

کارخانه: شهریار - بلوار آزادگان - خیابان کاظمیان -

پلاک 25

تلفن کارخانه: 02165684041

فروشگاه 1: تهران - خیابان سعدی جنوبی - پلاک (355)

021-33930480

فروشگاه 2: تهران - خیابان سعدی جنوبی - پلاک

(288)

021-33979610 | 021-33979617 | 021-33979619

شرکت توان تک در سال ۱۳۷۲ شمسی با هدف ساخت و تولید ادوات کشاورزی و پمپ‌های آب تاسیس گردید. در قدم اول طراحی یک نوع پمپ کف کش را برنامه ریزی و تولید نمود.

تصرفه‌ها

قیمت کف کش

قیمت پمپ کف

کش

محصولات توان تک

پمپ کف کش

پمپ کف کش ایرانی

بهترین پمپ کف کش

ایرانی